
PLĂTITOR
(R) INTELHOME S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD93AG000000022514125029

1020600038590

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Straseni

BENEFICIAR

(R) Primaria Cojusna 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD80TRPCDD518410A01549AA
1010601000025

/P102/3650,00 Garantia pentru oferta la licitatie publica nr.  
21253204 din data de 23.07.2024

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 2 1 : 3 4

22 iulie 2024 21:35:0022 iulie 2024 21:34:00101

PLATITI: 3650-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

OLEG DRAGOMAN

OLEG DRAGOMAN

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Trei Mii Şase Sute Cincizeci LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

2400002058 22 iulie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-07-22T23:55:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




